
 

 

 
 

Хотел Сребрнац 2*- Kопаоник 
 

Цена по лице на ден – услуга: појадок и вечера 
 

сместување во соба 20.12-27.12.2024 27.12.24-05.01.25 05.01-19.01.2025 19.01-01.04.2025 
1/2 соба 2 50 65 60 56 
1/3 соба 3 47 62 58 53 
1/3+1 соба 3-4 43 59 55 51 

Минимум престој 7 7 7 7 
Цените се во € се плаќа во денари 1€ = 62 денари 

 
Во цената е вклучено: 
Сместување во избран тип соба 
Полупансион ( појадок и вечера ) 
 
Во цената НЕ е вклучено: 
Превоз 
Патничко-здравствено осигурување 
Ручек 
Туристичка такса  
Хотелско осигурување ( се плаќа на рецепција ) 
Неспомнати услуги 
 
Напомена: 
Цените во соба се дадени по лице на ден - полупансион; 
За престој помал од 7 ноќевања се доплаќа +20% од цените во табелите; 
  
Попусти за деца 
Деца до 3,99 години ГРАТИС 
Деца 4-12 години со две возрасни лица во соба 30% попуст: 
  

Доплати: 
Туристичка такса: 
1€ на ден за возрасни;  
0,50€ деца 7-14,99 години  
Гратис деца до 7 години  
Хотелско осигурување 0,20€ по лице на ден (плаќаат сите на рецепција) 
Еднокреветан соба 40% од цената на двокреветна соба; 

 
 


